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FORMULARZ ZGĞOSZENIOWY 
ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO Z BELGII  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informujemy, Ũe rzetelne wypeğnienie formularza umoŨliwi nam szybkie 

wypeğnienie zagranicznej deklaracji podatkowej oraz doliczenie 

wszystkich moŨliwych ulg podatkowych, kt·re mogŃ znaczŃco podnieŜĺ 

kwotň zwrotu Twojego podatku. 

A 

Odpowiedz na kaŨde pytanie zadane 

w formularzu zgğoszeniowym 

 

Pytania, kt·re nie dotyczŃ Twojej sytuacji 
oznacz jako Ănie dotyczyò lub przekreŜl 

 

Wypeğnij drukowanymi literami, 

a prawidğowe odpowiedzi zaznacz  

 

Pamiňtaj o przygotowaniu i zağŃczeniu 

odpowiednich dokument·w 

 

Podpisz siň czytelnie w miejscu oznaczonym 

(nie drukowanymi literami)          oraz  
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FORMULARZ ZGĞOSZENIOWY 
ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO Z BELGII A 

DANE OSOBOWE: 

Imiň 
 

Nazwisko: 
 

Rok podatkowy 
 

PESEL 
 

Telefon kontaktowy 

 

E-mail 

 

Adres 
korespondencyjny 

 

National Number 

 

Adres zamieszkania 
w Belgii 

 

Czy jesteŜ 
zameldowany w Belgii?  
 

  TAK 

 

Data meldunku: 

odééé.do ééé 

  NIE 

Czy otrzymağeŜ za 
poprzednie lata 
deklaracjň z urzňdu 
belgijskiego? 

  TAK 

  Za jakie lata? 
 
ééééééééé.. 
 

 
 
Czy otrzymywağeŜ 
kiedykolwiek wezwanie 
do rozliczenia z urzňdu 
belgijskiego? 
 
 
 

  TAK  

 
Za jakie lata? 
 
ééééééééé.. 
 

 NIE   NIE 

 
STAN CYWILNY (proszň zaznaczyĺ odpowiednie pole): 
 

 
Kawaler/Panna 

 
Czy jesteŜ rodzicem 
samotnie wychowujŃcym 
dzieci 

  TAK                          NIE 

 
W zwiŃzku mağŨeŒskim Data Ŝlubu  

 

Rozwodnik/Rozw·dka (zağŃcz  
dokument potwierdzajŃcy)  Data rozwodu 

 

 

Wdowiec/Wdowa (zağŃcz  
dokument potwierdzajŃcy)  

Data owdowienia 
 

HISTORIA ZATRUDNIENIA W BELGII (dzieŒ/miesiŃc/rok): 

Nazwa i adres pracodawcy 
Data rozpoczňcia 

pracy 
Data zakoŒczenia 

pracy 
Zaw·d 
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FORMULARZ ZGĞOSZENIOWY 
ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO Z BELGII A 

DODATKOWE PYTANIA (wpisz lub zakreŜl prawidğowŃ odpowiedŦ): 

Czy byğeŜ oddelegowany do pracy w Belgii?  
JeŜli TAK, to podaj adres wykonywania na terenie Belgii. 

  TAK 
 

  NIE 

Czy osiŃgnŃğeŜ dochody w PL w roku, kt·rego dot. rozliczenie? 
JeŜli TAK, to podaj doch·d brutto. 

  TAK 
 

  NIE 

Czy osiŃgnŃğeŜ dochody poza PL i BEL w roku, kt·rego dot. 
rozlicznie? JeŜli TAK, to podaj kraj i doch·d brutto. 
DoğŃcz odpowiednie dokumenty.  

  TAK 
 

  NIE 

Czy zğoŨyğeŜ PIT do Urzňdu Skarbowego w Polsce za rok, kt·ry 
rozliczasz?  

  TAK 

  NIE ï rozliczň siň sam(a) 

  NIE ï proszň przygotowaĺ PIT  

Kwota przychodu za rok 2017 
(dla zlecajŃcych przygotowanie PIT)  

 

Jaki PIT zğoŨyğeŜ do Urzňdu Skarbowego w Polsce?  
DoğŃcz kopiň. 

  PIT 37   PIT 36 Z ZG   PIT 28 

  Inny ï proszň wpisaĺ jaki: 
 

Czy rozliczağeŜ siň przed polskim Urzňdem Skarbowym z dochodu 
z BELGI? 

  TAK   

  NIE 

Do jakiego Urzňdu Skarbowego naleŨysz w Polsce?   

Podaj sw·j adres uwzglňdniony w zeznaniu zğoŨonym do Urzňdu 
Skarbowego. 

 

Czy rozliczağeŜ siň przed polskim Urzňdem Skarbowym wsp·lnie 
z mağŨonkiem? 

  TAK      

  NIE 

ZaŜwiadczenie UE/EOG pozyskiwane z Urzňdu Skarbowego w 
Polsce.  

  Pozyskam sam (doğŃczň oryginağ)  

  Proszň pozyskaĺ za mnie 

Czy posiadasz grunty rolne?  
JeŜli TAK zağŃcz podbite przez UrzŃd Miasta i Gminy  
zaŜwiadczenie doğŃczone do kompletu dokument·w. 

  TAK   NIE 

Czy MAĞŧONEK posiada grunty rolne?  
JeŜli TAK zağŃcz podbite przez UrzŃd Miasta i Gminy  
zaŜwiadczenie doğŃczone do kompletu dokument·w. 

  TAK   NIE 
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FORMULARZ ZGĞOSZENIOWY 
ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO Z BELGII A 

 
 
DANE WSPčĞMAĞŧONKA: 
 

Imiň i Nazwisko  
 
National Number 

 

PESEL  

 
Wykonywany zaw·d 

 

Czy mağŨonek osiŃgnŃğ dochody w roku, kt·rego dot. 
rozliczenie. JeŜli TAK, to podaj kraj kwotň dochodu. DoğŃcz 
odpowiednie dokumenty.  

  TAK 

 

  NIE 

Czy mağŨonek zğoŨyğ zeznanie podatkowe  
do Urzňdu Skarbowego? (w przypadku zerowego dochodu, 
r·wnieŨ musi zğoŨyĺ PIT) DoğŃcz kopiň. 

  TAK 

  NIE ï mağŨonek rozliczy siň sam 

  NIE ï proszň przygotowaĺ PIT dla mağŨonka 

Kwota przychodu za rok 2017 
(dla zlecajŃcych przygotowanie PIT) 

 

Podaj adres mağŨonka uwzglňdniony w zeznaniu zğoŨonym do 
Urzňdu Skarbowego. 

 

Czy w zeznaniu podatkowym mağŨonka byğa uwzglňdniona ulga 
na dziecko? 

  TAK 

  NIE 

 
 
HISTORIA ZATRUDNIENIA MAĞŧONKA W BELGII (dzieŒ/miesiŃc/rok): 
 

Nazwa i adres pracodawcy 
Data rozpoczňcia 

pracy 
Data zakoŒczenia 

pracy 
Zaw·d 
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FORMULARZ ZGĞOSZENIOWY 
ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO Z BELGII A 

 
DZIECI (wszystkie dzieci bňdŃce na Twoim utrzymaniu, z kt·rymi posiadasz wsp·lny meldunek): 
 

Imiň i nazwisko 
 

PESEL 
 

Imiň i nazwisko 
 

PESEL 
 

Imiň i nazwisko 
 

PESEL 
 

Czy wychowujesz dziecko niepeğnosprawne? 
JeŜli TAK zağŃĺz tğumaczone zaŜwiadczenie o 
niepeğnosprawnoŜci  ( na jňzyk niemiecki, niderlandzki lub 
francuski) 

 

 TAK 

 
 

 

 NIE 

 

 
INNE OSOBY W TWOIM GOSPODARSTWIE DOMOWYM (np. matka, babcia, siostra bňdŃce na 
Twoim utrzymaniu, z kt·rymi posiadasz wsp·lny meldunek, a kt·rych dochody nie przekroczyğy 3270 euro): 

 

Imiň i nazwisko 
 Data 

urodzenia 
 Miejsce 

urodzenia 

 

Imiň i nazwisko 
 Data 

urodzenia 

 Miejsce 
urodzenia 

 

Imiň i nazwisko 
 Data 

urodzenia 

 Miejsce 
urodzenia 

 

 

PRZELEW NA KONTO: 

Numer rachunku 
(IBAN) 

                          

Waluta rachunku  
BIC i SWIFT (dla konta 
zagranicznego) 

 

WğaŜciciel rachunku 
 

 

ZGODNA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH: 

WyraŨam zgodň na przetwarzanie moich danych osobowych do cel·w zwiŃzanych z realizacjŃ zwrotu podatku 
oraz cel·w marketingowych. 

 
 
 
 
 
 

Data i podpis 
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UMOWA ZLECENIE 
NA ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO Z BELGII  

 

 

 

 

 
 

 

B 

Podpisz czytelnie umowy we wszystkich 

miejscach oznaczonych  

(nie drukowanymi literami) 
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UMOWA ZLECENIE 
NA ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO Z BELGII  B 

Zawarta w dniu éééééééé  pomiňdzy éééééééééééééééé..é.. zamieszkağym(Ń) w ééééééééééééééé.. przy ul. ééééééééééééééééééééééééé.. zwanym(Ń) w treŜci umowy 
ĂZleceniodawcŃ", a Euro-Tax.pl Zwrot Podatku S.A. z siedzibŃ we Wrocğawiu przy ul. Sikorskiego 2-8, 53-659 Wrocğaw, wpisanŃ w rejestrze przedsiňbiorc·w Krajowego Rejestru SŃdowego prowadzonego przez SŃd Rejonowy dla Wrocğawia ï 
Fabrycznej we Wrocğawiu, VI Wydziağ Gospodarczy Krajowego Rejestru SŃdowego pod numerem KRS 0000480703, NIP: 108-00-09-959, REGON: 142746896, o kapitale zakğadowym w wysokoŜci 100 000 zğ w cağoŜci opğaconym, reprezentowanŃ 
 przez Tomasza Jamrozy - Prezesa ZarzŃdu oraz Adama Powiertowskiego - Wiceprezesa ZarzŃdu, zwanym dalej w treŜci umowy "ZleceniobiorcŃ".

Ä1 
Zleceniobiorca zobowiŃzuje siň do: 
1. Kompletowania niezbňdnych dokument·w i zaŜwiadczeŒ dostarczonych przez Zleceniodawcň w celu rozliczenia 
podatku  dochodowego w Belgii w roku éééééééééé.. 
2. ZğoŨenia wniosku o rozliczenie podatku wraz z niezbňdnŃ dokumentacjŃ we wğaŜciwym miejscowo urzňdzie 
podatkowym za granicŃ. 
3. Odbioru w imieniu Zleceniodawcy decyzji podatkowej wydanej przez wğaŜciwy urzŃd podatkowy zagranicŃ, o ile przepisy 
wğaŜciwego kraju wydanie takiej decyzji przewidujŃ. 

Ä2 
1. Zleceniobiorca nie udziela Ũadnych konsultacji finansowych i podatkowych zwiŃzanych z rozliczeniem podatku oraz nie 
Ŝwiadczy Ũadnych usğug doradztwa podatkowego, lecz jedynie dokonuje wstňpnej kalkulacji rozliczenia Zleceniodawcy  
z podatku dochodowego, w zwiŃzku z brzmieniem Ä 11 ust. 2 oraz 3. 
2. Zleceniobiorca na podstawie peğnomocnictwa udzielonego przez Zleceniodawcň, wypeğnia wğaŜciwe wnioski  
o rozliczenie podatku, dorňcza je wğaŜciwemu miejscowo urzňdowi podatkowemu za granicŃ, prowadzi korespondencjň, 
odbiera decyzje podatkowe.  
3. Zleceniobiorca moŨe zağoŨyĺ tymczasowy rachunek bankowy w celu realizacji zlecenia. Rachunek jest wolny od opğat. 
4. Po realizacji zlecenia Zleceniobiorca nie dokonuje w urzňdzie modyfikacji do zmian wprowadzonych na podstawie 
niniejszej umowy i/lub udzielonego przez Zleceniodawcň peğnomocnictwa. 

Ä3 
1. Za chwilň wykonania usğugi przez Zleceniobiorcň uznaje siň dzieŒ zğoŨenia przez Zleceniobiorcň wğaŜciwego wniosku 
wraz z niezbňdnŃ dokumentacjŃ we wğaŜciwym miejscowo urzňdzie za granicŃ oraz, jeŜli zlecenie tego wymaga, przed 
urzňdami w Polsce. 
2. Zleceniodawca zobowiŃzuje siň do zawiadomienia Zleceniobiorcy o otrzymaniu kwot pieniňŨnych z zagranicznego 
urzňdu podatkowego na podane przez siebie konto lub po otrzymaniu czeku do realizacji w polskim banku w terminie 7 dni 
od dnia otrzymania. W tym celu Zleceniodawca zobowiŃzany jest do dorňczenia wraz z powyŨszŃ informacjŃ kopii czeku 
lub dowodu bankowego wskazujŃcego w/w przelew z wyraŦnŃ datŃ i kwotŃ przelewu. 
3. ZwaŨywszy, Ũe zğoŨenie wniosku jest toŨsame z wykonaniem umowy przez Zleceniobiorcň, kt·remu w zwiŃzku z tym 
przysğuguje wynagrodzenie umowne, Zleceniobiorca ma moŨliwoŜĺ wystawiĺ stosowny dokument ksiňgowy, stanowiŃcy 
podstawň wypğaty na jego rzecz naleŨnej prowizji. W przypadku zwğoki Zleceniodawcy w wykonaniu w/w obowiŃzku, 
Zleceniodawca zapğaci Zleceniobiorcy odsetki ustawowe za op·Ŧnienie od kwoty naleŨnej prowizji brutto, za kaŨdy dzieŒ 
zwğoki w wykonaniu w/w zobowiŃzania. 
4. JeŨeli Zleceniodawca nie poda peğnych danych potrzebnych do prowadzenia sprawy lub zatai istotne informacje, 
Zleceniobiorca ma prawo odstŃpiĺ od umowy i/lub przygotowaĺ nowŃ ofertň dla Zleceniodawcy. 
5. W przypadku gdy zagraniczny urzŃd skarbowy przekaŨe na rachunek bankowy Zleceniobiorcy Ŝrodki naleŨne 
Zleceniodawcy za lata podatkowe inne niŨ zlecone w niniejszej umowie lub naleŨne z innych tytuğ·w, np. ubezpieczeŒ 
zdrowotnych, zasiğk·w, itp., Zleceniodawca wyraŨa zgodň na: 
a)     bezpğatne przekazanie przez Zleceniobiorcň takich Ŝrodk·w na wskazane wczeŜniej konto Zleceniodawcy w trakcie 
obowiŃzywania umowy/um·w zlecenie 
b)     Zleceniobiorca moŨe pobraĺ opğatň manipulacyjnŃ w wysokoŜci 45 zğ za przekazanie przez Zleceniobiorcň takich 
Ŝrodk·w na wskazane wczeŜniej konto Zleceniodawcy w przypadku wygaŜniňcia umowy/um·w zlecenie. 

Ä4 
Zleceniodawca zobowiŃzuje siň w szczeg·lnoŜci do: 
1. Udzielania Zleceniobiorcy wszystkich informacji zwiŃzanych ze ZleceniodawcŃ i pozostajŃcych w zwiŃzku  
z przedmiotem umowy. 
2. Tğumaczenia na koszt wğasny u tğumacza przysiňgğego niezbňdnych do rozliczeŒ dokument·w wskazanych przez 
Zleceniobiorcň lub wğaŜciwe urzňdy belgijskie. 
3. Niezwğocznego, nie p·Ŧniej niŨ w terminie 7 dni od wezwania, dorňczenia Zleceniobiorcy kopii wszelkich dokument·w, 
kt·re otrzyma od zagranicznego urzňdu podatkowego w przedmiotowej sprawie. 
4. Udzielania odpowiedzi na zapytania Zleceniobiorcy w terminach niezbňdnych dla prawidğowego toku procedury zwrotu 
podatku i wykonania umowy, w kaŨdym razie nie p·Ŧniej niŨ w nieprzekraczalnym terminie, 10 dni roboczych od zğoŨenia 
zapytania. 
5. Pokrycia koszt·w opğat pocztowych w wysokoŜci ustalonej przez operatora pocztowego obsğugujŃcego przekaz,  
w przypadku wypğaty zwrotu podatku w formie przekazu pocztowego.  
6. Zleceniodawca oŜwiadcza, Ũe wszystkie podane Zleceniobiorcy dane sŃ prawdziwe i pozwalajŃ na sporzŃdzenie   
prawidğowej deklaracji rocznej w kraju rozliczenia oraz/lub w Polsce. JednoczeŜnie Zleceniodawca ponosi wszelkŃ 
odpowiedzialnoŜĺ w przypadku wystŃpienia niezgodnoŜci informacji ze stanem faktycznym i zwiŃzanych z tym 
konsekwencji. 

Ä5 
Zleceniobiorca jest uprawniony do powierzenia innemu podmiotowi wykonania wszystkich bŃdŦ niekt·rych czynnoŜci 
objňtych niniejszŃ umowŃ..   Za   dziağania   podmiotu trzeciego Zleceniobiorca odpowiada wobec Zleceniodawcy jak za 
dziağania wğasne. 

Ä6 
1. Za wykonanie czynnoŜci umownych Zleceniobiorca uprawniony jest do wynagrodzenia (prowizji) liczonego jako 14,25 % 
netto (sğownie: czternaŜcie 25/100  % ) ğŃcznej kwoty rozliczenia przyznanej Zleceniodawcy przez wğaŜciwy zagraniczny 
urzŃd w drodze decyzji lub innego rozstrzygniňcia za wnioskowany okres wskazany we wniosku o rozliczenie i wypğatň 
rozliczenia (zwane dalej: ĂWynagrodzeniemò). Do Wynagrodzenia zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z powszechnie 
obowiŃzujŃcymi przepisami prawa. 
2. Prowizja netto po uwzglňdnieniu rabat·w nie moŨe byĺ niŨsza niŨ r·wnowartoŜĺ 69 EURO, przeliczona 
na zğote polskie zgodnie z zasadŃ okreŜlonŃ w poniŨszym ust. 6. , kt·ra to kwota stanowi ŜredniŃ dla danego kraju 
minimalnŃ wartoŜĺ koszt·w ponoszonych przez Zleceniobiorcň na wykonanie zlecenia. Kwota prowizji ulega zwiňkszeniu  
o aktualnie obowiŃzujŃcŃ stawkň podatku od towar·w i usğug (VAT). 
3. JeŨeli w ostatecznym rozliczeniu z urzňdem skarbowym kwota zwrotu podatku wyniesie mniej niŨ 120 EURO, obniŨa siň 
prowizjň minimalnŃ, o kt·rej mowa w Ä6 ust. 2, pobieranŃ przez Zleceniobiorcň  od  zwrotu, stanowiŃcego  przedmiot  
umowy,  do kwoty 50 EURO brutto. 
4. Zleceniodawca zobowiŃzany jest do wypğacenia Zleceniobiorcy naleŨnej prowizji w terminie do 7 dni od otrzymania 
faktury VAT, faktury pro-forma lub wezwania do zapğaty opiewajŃcej na kwotň naleŨnej Zleceniobiorcv prowizji, 
wystawionej po uzyskaniu przez Zleceniobiorcň informacji o zwrocie nadpğaty podatku (dotyczy sytuacji, gdy pieniŃdze 
trafiŃ bezpoŜrednio z zagranicznego urzňdu skarbowego na rachunek bankowy Zleceniodawcy lub czek trafi do 
Zleceniodawcy). Do wyliczenia naleŨnej prowizji stosuje siň Ŝredni kurs NBP z dnia wystawienia faktury VAT, faktury pro-
forma lub wezwania do zapğaty. 
5. W wypadku op·Ŧnienia terminu pğatnoŜci naleŨnego Zleceniobiorcy wynagrodzenia, Zleceniodawca zobowiŃzuje siň 
uiŜciĺ na rzecz Zleceniobiorcy odsetki ustawowe od kwoty prowizji brutto. 
6. W przypadku dokonywania  wypğaty na  rzecz  Zleceniodawcy  uprzednio  otrzymanego  zwrotu podatku przez 
Zleceniobiorcň, wypğata nastňpuje  w  polskich  zğotych,  a  kwoty  zwrotu  podatku  oraz prowizje Zleceniobiorcy wyraŨone 
w walutach obcych, zostanŃ przeliczone wg kursu kupna walut (dla klient·w indywidualnych) ogğaszanego przez CITI Bank 
Handlowy  w  dniu  zawarcia  transakcji przewalutowania  lub  w  dniu zaksiňgowania  transakcji  przewalutowania  na 
rachunku  bankowym Zleceniobiorcy.  
7. Koszt zwiŃzany z wykonaniem przelewu walutowego ponosi Zleceniodawca (w przypadku przelewu w EURO koszt 
przelewu typu SEPA naliczany przez bank obsğugujŃcy Zleceniobiorcň, w przypadku innej waluty koszt przelewu 
walutowego naliczany przez bank obsğugujŃcy Zleceniobiorcň). 
8.  A) JeŜli zleceniodawca posiada obowiŃzek rozliczenia przed belgijskim urzňdem, a prognozowany zwrot podatku 
wynosi 60 EURO lub mniej, Zleceniodawca zobowiŃzany jest zapğaciĺ prowizjň z g·ry przed wysğaniem zeznania do 
zagranicznego urzňdu, w wysokoŜci 250 PLN brutto, na rachunek: Alior Bank S.A. 42 2490 0005 0000 4530 7452 7724, 
Euro-Tax.pl Zwrot Podatku S.A., ul. Sikorskiego 2-8, 53-659 Wrocğaw, Tytuğ przelewu ĂBelgia, rozliczenie obowiŃzkowe, 
imiň i nazwiskoò. 
B) JeŜli koŒcowa decyzja urzňdu opiewaĺ bňdzie na kwotň zwrotu wyŨszŃ niŨ 60 EURO, od otrzymanego zwrotu pobrana 
zostanie prowizja procentowa, wskazana w Ä6 ust.1 pomniejszona o 250 PLN brutto uiszczone przez Zleceniodawcň na 
rzecz Zleceniobiorcy zgodnie z Ä6 ust .7A). 
9. Na wysokoŜĺ prowizji pobieranej przez Zleceniobiorcň nie majŃ wpğywu zobowiŃzania Zleceniodawcy, kt·re zostanŃ 
pokryte przez belgijskie organy podatkowe bŃdŦ belgijskie organy wğaŜciwe ds. zasiğk·w z naleŨnego Zleceniodawcy 
zwrotu nadpğaconego podatku. 
10. JeŨeli Zleceniodawca aplikowağ wczeŜniej o rozliczenie podatku, a pomimo tego zgğosiğ siň do Zleceniobiorcy i podpisağ 
umowň na takie samo rozliczenie - Zleceniobiorca obciŃŨy Zleceniodawcň kosztami prowadzenia sprawy przed urzňdem  
w wysokoŜci prowizji minimalnej wskazanej w Ä6 ust.2. 
11. JeŨeli zleceniodawca otrzymağ wezwanie do rozliczenia z urzňdu belgijskiego, ale nie pracowağ w danym roku 
podatkowym na terenie Belgii, zobowiŃzany jest zapğaciĺ prowizjň z g·ry za usğugň rozliczenia zerowego, w wysokoŜci 120 
PLN brutto na rachunek: Bank Alior Bank S.A. 42 2490 0005 0000 4530 7452 7724, Euro-Tax.pl Zwrot Podatku S.A.,  
ul. Sikorskiego 2-8, 53-659 Wrocğaw, Tytuğ przelewu ĂBelgia, rozliczenie zerowe, imiň i nazwiskoò. 
 
 

 

12. W przypadku zlecenia Zleceniobiorcy przez Zleceniodawcň tğumaczenia niezbňdnego do zğoŨenia wniosku  
w urzňdzie koszt usğugi zostanie zwiňkszony o 35 PLN brutto za jednŃ stronň dokumentu. Zleceniobiorca zastrzega 
sobie prawo do zmiany wyceny usğugi dla Zleceniodawcy po otrzymaniu dokument·w od Zleceniodawcy  
i przedstawienia indywidualnej oferty dla Zleceniodawcy. 
13. W przypadku sporzŃdzenia przez Zleceniobiorcň dla Zleceniodawcy PIT36 + zağ. ZG dla polskiego urzňdu 
skarbowego koszt usğugi zostanie zwiňkszony o 50 PLN brutto dla zeznaŒ wykazujŃcych doch·d z kraju wskazanego 
w , Ä1 ust. 1, przy zerowych  dochodach z innych kraj·w, oraz 100 PLN brutto dla zeznaŒ, kt·re opr·cz dochodu  
z kraju wskazanego w Ä1 ust. 1 uwzglňdniaĺ bňdŃ dochody z maksymalnie dw·ch kraj·w bňdŃcych w aktualnej 
ofercie Zleceniobiorcy. W przypadku wiňkszej liczby kraj·w niŨ dwa lub kraj·w spoza aktualnej oferty Zleceniobiorca 
ma prawo do odstŃpienia od zapisu tego punktu umowy i/lub wystŃpienie z nowŃ ofertŃ dla Zleceniodawcy. 
Zleceniodawca  zgadza siň na przekazanie przez Zleceniobiorcň deklaracji do polskiego urzňdu skarbowego.  
14. W przypadku gdy Zleceniodawca nie zadeklarowağ samodzielnego pozyskania zaŜwiadczenia UE/EOG lub 
EU/EWR w trakcie rozmowy sprzedaŨowej i nie dostarczyğ do Zleceniobiorcy zaŜwiadczenia UE/EOG lub EU/EWR, 
Zleceniodawca wyraŨa zgodň na jego uzyskanie i obciŃŨenie dodatkowym kosztem w wysokoŜci 49 PLN brutto za 
jego pozyskanie. 
15. Zleceniobiorcy przysğuguje prawo do prowizji obliczonej na zasadach okreŜlonych w Ä6 w ust. 1 ï ust. 4 powyŨej 
oraz  do jednorazowych opğat wskazanych w ust. 8A) ï ust 8B) powyŨej oraz w ust. 12 ï ust. 14 powyŨej,  jeŨeli na 
skutek niepodania przez Zleceniodawcň peğnych informacji, zatajenia istotnych informacji albo z innych przyczyn 
zawinionych po stronie Zleceniodawcy, zagraniczny urzŃd skarbowy nakaŨe Zleceniodawcy zwrot bezpodstawnie 
otrzymanej nadpğaty podatku dochodowego. Zleceniodawca przyjmuje do wiadomoŜci i akceptuje, Ũe w przypadku 
nakazania Zleceniodawcy przez zagraniczny urzŃd skarbowy zwrotu bezpodstawnie pobranej nadpğaty podatku 
dochodowego, Zleceniobiorca nie jest zobowiŃzany do zwrotu na rzecz Zleceniodawcy otrzymanej prowizji lub 
jednorazowej opğaty, o kt·rych mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ustňpu i wystawienia z tego tytuğu dokumentu 
korygujŃcego. 

Ä7 
Zleceniobiorca nie odpowiada za niezawinione przez Zleceniobiorcň: 
a) nieterminowe rozpatrywanie wniosk·w przez wğaŜciwe zagraniczne urzňdy podatkowe, 
b) treŜĺ decyzji wydanych przez zagraniczne urzňdy podatkowe, 
c) inne okolicznoŜci wynikğe z przyczyn leŨŃcych po stronie Zleceniodawcy. 

Ä8 
Zleceniodawca wyraŨa zgodň na wystawienie przez Zleceniobiorcň faktury VAT, faktury pro-forma lub wezwania 
do zapğaty bez podpisu odbiorcy. 

Ä9 
Zleceniobiorca w ramach niniejszej umowy udostňpnia Zleceniodawcy dostňp do panelu klienta pod adresem                        
e-migrant.pl. W ramach portalu Zleceniodawca bňdzie m·gğ Ŝledziĺ postňpy swojej sprawy, komunikowaĺ siň ze 
ZleceniobiorcŃ oraz korzystaĺ z dodatkowych usğug i funkcjonalnoŜci. Login oraz hasğo do systemu zostanŃ wysğane 
drogŃ mailowŃ na adres wskazany w formularzu zgğoszeniowym. 

Ä10 
1. Zleceniodawca i Zleceniobiorca mogŃ wypowiedzieĺ umowň na warunkach okreŜlonych w art. 746 Kodeksu 
cywilnego. 
2. Przez waŨne powody uzasadniajŃce wypowiedzenie umowy przez Zleceniobiorcň strony zgodnie rozumiejŃ                       
w szczeg·lnoŜci sytuacjň gdy Zleceniodawca nie dostarczy Zleceniobiorcy wszystkich dokument·w i informacji 
niezbňdnych do realizacji przedmiotu umowy w terminie 7 dni od wezwania.  
3. Przez waŨne powody uzasadniajŃce wypowiedzenie umowy przez Zleceniodawcň strony zgodnie rozumiejŃ                        
w szczeg·lnoŜci sytuacjň gdy mimo dostarczenia przez Zleceniodawcň wszystkich dokument·w i informacji 
niezbňdnych do wykonania umowy, Zleceniobiorca nie przystŃpi do jej wykonania w terminie 30 dni od ich otrzymania. 
4. Przez waŨne powody uzasadniajŃce wypowiedzenie umowy przez jednŃ ze stron, strony zgodnie rozumiejŃ                       
w szczeg·lnoŜci sytuacjň gdy po jej zawarciu okaŨe siň, Ũe potencjalna wartoŜĺ podatku nie wystarcza na pokrycie 
prowizji minimalnej okreŜlonej w Ä 6 ust. 2 umowy. 
5. Zleceniobiorcy w przypadku rozwiŃzania, wypowiedzenia, odstŃpienia od Umowy przez kt·rŃkolwiek ze Stron 
z przyczyn innych niŨ wskazane w Ä 11 ust. 1, przysğuguje wynagrodzenie za czynnoŜci wykonane przez 
Zleceniobiorcň do dnia rozwiŃzania niniejszej Umowy. 
6. Zleceniobiorcy, w przypadku rozwiŃzania, odstŃpienia lub wypowiedzenia Umowy przez kt·rŃkolwiek ze Stron 
przysğuguje Wynagrodzenie, o kt·rym mowa w Ä 6 umowy, jeŨeli zagraniczny urzŃd na skutek wniosku o zwrot 
podatku przygotowanego i zğoŨonego przez Zleceniobiorcň do dnia rozwiŃzania, odstŃpienia lub wypowiedzenia 
Umowy, wydağ decyzjň lub inne rozstrzygniňcie przyznajŃce Zleceniodawcy zwrot podatku  za okres wskazany we 
wniosku. Do pğatnoŜci Wynagrodzenia oraz zwrotu koszt·w poniesionych przez Zleceniobiorcň do dnia rozwiŃzania, 
wypowiedzenia, odstŃpienia od Umowy stosuje siň odpowiednio postanowienia Ä 6 ust. 1 i nastňpnych umowy. 

Ä11 
1. W przypadku, gdy zawarcie niniejszej umowy miağo miejsce na odlegğoŜĺ,  lub poza lokalem przedsiňbiorstwa,   
w rozumieniu ustawy o prawach konsumenta z dnia 30 maja 2014 r. (tekst jednolity z dnia 9 marca 2017 r. (Dz.U.  
z 2017 r. poz. 683), Zleceniodawcy przysğuguje prawo odstŃpienia od umowy w terminie  14 dni od dnia jej zawarcia. 
2. Prawo  odstŃpienia wskazane w powyŨszym ust. 1 nie przysğuguje w przypadku, gdy Zleceniobiorca  wykonağ  
w peğni usğugň za wyraŦnŃ zgodŃ Zleceniodawcy o treŜci jak poniŨej. Zgodň takŃ Zleceniodawca moŨe wyraziĺ 
poprzez zaznaczenie boksu poniŨej.  

- ŧŃdam przystŃpienia do realizacji usğugi przed upğywem terminu do odstŃpienia od umowy. Przyjmujň do 
wiadomoŜci i akceptujň okolicznoŜĺ, Ũe przez zğoŨenie niniejszego ŨŃdania utracň prawo do odstŃpienia od niniejszej 
umowy w  przypadku, gdy Zleceniobiorca wykona w peğni usğugň objňtŃ umowŃ przed upğywem terminu do 
odstŃpienia od umowy.   
3.  W razie braku zgody na przystŃpienie do realizacji usğugi przed upğywem okresu do wykonania prawa odstŃpienia, 
Zleceniobiorca przystŃpi do wykonania usğugi nie wczeŜniej niŨ po upğywie terminu na odstŃpienie od umowy. 

Ä12 
1. Umowa zawierana jest w jňzyku polskim i pod jurysdykcjŃ prawa polskiego. Wyb·r ten nie pozbawia jednak ochrony 
konsumenta jakŃ przyznajŃ mu przepisy, kt·rych nie moŨna wyğŃczyĺ w drodze umowy, na mocy prawa paŒstwa,  
w kt·rym konsument ma miejsce zwykğego pobytu, a przedsiňbiorca kieruje swojŃ dziağalnoŜĺ do tego paŒstwa  
i umowa wchodzi w zakres tej dziağalnoŜci. 
2. Wszelkie reklamacje w kwestii wykonania umowy naleŨy  skğadaĺ w formie pisemnej na adres Zleceniobiorcy, 
podany w umowie. Reklamacje rozpatrywane sŃ w terminie 30 dni od ich otrzymania.   
3. Wszelkie spory umowne bňdŃ rozpatrywane przez sŃdy powszechne. 
4. Zleceniobiorca informuje, Ũe Zleceniodawca ma prawo skorzystania z pozasŃdowych sposob·w rozpatrywania 
reklamacji i dochodzenia roszczeŒ, w szczeg·lnoŜci poprzez zastosowanie przepis·w alternatywnych metod 
rozstrzygania spor·w (ADR) ï z wykorzystaniem niezaleŨnych instytucji pozasŃdowych ï w szczeg·lnoŜci rzecznik·w 
praw konsumenta, arbitr·w, mediator·w. Wiňcej informacji Zleceniodawca moŨe znaleŦĺ na stronie UOKiK: 
http://www.uokik.gov.pl/spory_konsumenckie.php 

Ä13 
1. MoŨliwoŜĺ dochodzenia kar umownych Strony pozostawiajŃ w mocy takŨe po rozwiŃzaniu umowy, jak po 
odstŃpieniu o niej. Kary umowne mogŃ byĺ dochodzone niezaleŨnie od siebie, jak i jako kumulowane. 
2. Wszelkie zmiany niniejszej umowy, jak r·wnieŨ oŜwiadczenia o jej rozwiŃzaniu lub odstŃpieniu od niej, wymagajŃ 
formy pisemnej pod rygorem niewaŨnoŜci.  
3. Umowň sporzŃdzono w dw·ch jednobrzmiŃcych egzemplarzach po jednym dla kaŨdej ze stron.  

Ä14 
Klauzula dotyczŃca danych osobowych Zleceniodawcy: 
PodpisujŃc niniejszŃ umowň Zleceniodawca wyraŨa zgodň na przetwarzanie przez Euro-Tax.pl Zwrot Podatku 
S.A. z siedzibŃ: ul. Sikorskiego 2-8, 53-659, Wrocğaw, Polska, jako Administratora danych, jego danych 
osobowych, przekazanych przy zawarciu i w toku wykonania w/w umowy, zgodnie z przepisami ustawy z 10 
maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1000), w zwiŃzku i w celu jej wykonania. 
WyraŨa takŨe zgodň na przetwarzanie jego danych w powyŨszym zakresie przez podmioty, wsp·ğpracujŃce  
z Administratorem, w zwiŃzku z wykonaniem niniejszej umowy i w celu jej wykonania, w tym w szczeg·lnoŜci 
na ich przekazywanie wğaŜciwym do rozpatrzenia sprawy Zleceniodawcy w zakresie usğug podatkowo ï 
zasiğkowych, bankom i urzňdom. W szczeg·lnoŜci Zleceniodawca  wyraŨa zgodň na przetwarzanie przez 
Administratora  i w/w podmioty i urzňdy w powyŨszych celach i zakresie takŨe jego danych zawartych  
w dokumencie toŨsamoŜci, kt·rego skan przesyğa na podstawie umowy, w tym danych biometrycznych 
zawartych w dokumencie w szczeg·lnoŜci jego fotografii, w zakresie w jakim to przetwarzanie niezbňdne jest 
do wykonania umowy, w szczeg·lnoŜci identyfikacji Zleceniodawcy, jako osoby uprawnionej do ŜwiadczeŒ. 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
     

 

 
Data i podpis Zleceniodawcy 

Zleceniobiorca: Euro-Tax.pl 

http://www.uokik.gov.pl/spory_konsumenckie.php


 

 
Masz problem z wypeğnieniem dokument·w? ZadzwoŒ na 71 799 0 600 lub napisz na pytania@euro-tax.pl 8 
  

UMOWA ZLECENIE 
NA ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO Z BELGII  B 

Zawarta w dniu éééééééé  pomiňdzy éééééééééééééééé..é.. zamieszkağym(Ń) w ééééééééééééééé.. przy ul. ééééééééééééééééééééééééé.. zwanym(Ń) w treŜci umowy 
ĂZleceniodawcŃ", a Euro-Tax.pl Zwrot Podatku S.A. z siedzibŃ we Wrocğawiu przy ul. Sikorskiego 2-8, 53-659 Wrocğaw, wpisanŃ w rejestrze przedsiňbiorc·w Krajowego Rejestru SŃdowego prowadzonego przez SŃd Rejonowy dla Wrocğawia ï 
Fabrycznej we Wrocğawiu, VI Wydziağ Gospodarczy Krajowego Rejestru SŃdowego pod numerem KRS 0000480703, NIP: 108-00-09-959, REGON: 142746896, o kapitale zakğadowym w wysokoŜci 100 000 zğ w cağoŜci opğaconym, reprezentowanŃ 
 przez Tomasza Jamrozy - Prezesa ZarzŃdu oraz Adama Powiertowskiego - Wiceprezesa ZarzŃdu, zwanym dalej w treŜci umowy "ZleceniobiorcŃ".

Ä1 
Zleceniobiorca zobowiŃzuje siň do: 
1. Kompletowania niezbňdnych dokument·w i zaŜwiadczeŒ dostarczonych przez Zleceniodawcň w celu rozliczenia 
podatku  dochodowego w Belgii w roku ééééééééé. 
2. ZğoŨenia wniosku o rozliczenie podatku wraz z niezbňdnŃ dokumentacjŃ we wğaŜciwym miejscowo urzňdzie 
podatkowym za granicŃ. 
3. Odbioru w imieniu Zleceniodawcy decyzji podatkowej wydanej przez wğaŜciwy urzŃd podatkowy zagranicŃ, o ile przepisy 
wğaŜciwego kraju wydanie takiej decyzji przewidujŃ. 

Ä2 
1. Zleceniobiorca nie udziela Ũadnych konsultacji finansowych i podatkowych zwiŃzanych z rozliczeniem podatku oraz nie 
Ŝwiadczy Ũadnych usğug doradztwa podatkowego, lecz jedynie dokonuje wstňpnej kalkulacji rozliczenia Zleceniodawcy  
z podatku dochodowego, w zwiŃzku z brzmieniem Ä 11 ust. 2 oraz 3. 
2. Zleceniobiorca na podstawie peğnomocnictwa udzielonego przez Zleceniodawcň, wypeğnia wğaŜciwe wnioski  
o rozliczenie podatku, dorňcza je wğaŜciwemu miejscowo urzňdowi podatkowemu za granicŃ, prowadzi korespondencjň, 
odbiera decyzje podatkowe.  
3. Zleceniobiorca moŨe zağoŨyĺ tymczasowy rachunek bankowy w celu realizacji zlecenia. Rachunek jest wolny od opğat. 
4. Po realizacji zlecenia Zleceniobiorca nie dokonuje w urzňdzie modyfikacji do zmian wprowadzonych na podstawie 
niniejszej umowy i/lub udzielonego przez Zleceniodawcň peğnomocnictwa. 

Ä3 
1. Za chwilň wykonania usğugi przez Zleceniobiorcň uznaje siň dzieŒ zğoŨenia przez Zleceniobiorcň wğaŜciwego wniosku 
wraz z niezbňdnŃ dokumentacjŃ we wğaŜciwym miejscowo urzňdzie za granicŃ oraz, jeŜli zlecenie tego wymaga, przed 
urzňdami w Polsce. 
2. Zleceniodawca zobowiŃzuje siň do zawiadomienia Zleceniobiorcy o otrzymaniu kwot pieniňŨnych z zagranicznego 
urzňdu podatkowego na podane przez siebie konto lub po otrzymaniu czeku do realizacji w polskim banku w terminie 7 dni 
od dnia otrzymania. W tym celu Zleceniodawca zobowiŃzany jest do dorňczenia wraz z powyŨszŃ informacjŃ kopii czeku 
lub dowodu bankowego wskazujŃcego w/w przelew z wyraŦnŃ datŃ i kwotŃ przelewu. 
3. ZwaŨywszy, Ũe zğoŨenie wniosku jest toŨsame z wykonaniem umowy przez Zleceniobiorcň, kt·remu w zwiŃzku z tym 
przysğuguje wynagrodzenie umowne, Zleceniobiorca ma moŨliwoŜĺ wystawiĺ stosowny dokument ksiňgowy, stanowiŃcy 
podstawň wypğaty na jego rzecz naleŨnej prowizji. W przypadku zwğoki Zleceniodawcy w wykonaniu w/w obowiŃzku, 
Zleceniodawca zapğaci Zleceniobiorcy odsetki ustawowe za op·Ŧnienie od kwoty naleŨnej prowizji brutto, za kaŨdy dzieŒ 
zwğoki w wykonaniu w/w zobowiŃzania. 
4. JeŨeli Zleceniodawca nie poda peğnych danych potrzebnych do prowadzenia sprawy lub zatai istotne informacje, 
Zleceniobiorca ma prawo odstŃpiĺ od umowy i/lub przygotowaĺ nowŃ ofertň dla Zleceniodawcy. 
5. W przypadku gdy zagraniczny urzŃd skarbowy przekaŨe na rachunek bankowy Zleceniobiorcy Ŝrodki naleŨne 
Zleceniodawcy za lata podatkowe inne niŨ zlecone w niniejszej umowie lub naleŨne z innych tytuğ·w, np. ubezpieczeŒ 
zdrowotnych, zasiğk·w, itp., Zleceniodawca wyraŨa zgodň na: 
a)     bezpğatne przekazanie przez Zleceniobiorcň takich Ŝrodk·w na wskazane wczeŜniej konto Zleceniodawcy w trakcie 
obowiŃzywania umowy/um·w zlecenie 
b)     Zleceniobiorca moŨe pobraĺ opğatň manipulacyjnŃ w wysokoŜci 45 zğ za przekazanie przez Zleceniobiorcň takich 
Ŝrodk·w na wskazane wczeŜniej konto Zleceniodawcy w przypadku wygaŜniňcia umowy/um·w zlecenie. 

Ä4 
Zleceniodawca zobowiŃzuje siň w szczeg·lnoŜci do: 
1. Udzielania Zleceniobiorcy wszystkich informacji zwiŃzanych ze ZleceniodawcŃ i pozostajŃcych w zwiŃzku  
z przedmiotem umowy. 
2. Tğumaczenia na koszt wğasny u tğumacza przysiňgğego niezbňdnych do rozliczeŒ dokument·w wskazanych przez 
Zleceniobiorcň lub wğaŜciwe urzňdy belgijskie. 
3. Niezwğocznego, nie p·Ŧniej niŨ w terminie 7 dni od wezwania, dorňczenia Zleceniobiorcy kopii wszelkich dokument·w, 
kt·re otrzyma od zagranicznego urzňdu podatkowego w przedmiotowej sprawie. 
4. Udzielania odpowiedzi na zapytania Zleceniobiorcy w terminach niezbňdnych dla prawidğowego toku procedury zwrotu 
podatku i wykonania umowy, w kaŨdym razie nie p·Ŧniej niŨ w nieprzekraczalnym terminie, 10 dni roboczych od zğoŨenia 
zapytania. 
5. Pokrycia koszt·w opğat pocztowych w wysokoŜci ustalonej przez operatora pocztowego obsğugujŃcego przekaz,  
w przypadku wypğaty zwrotu podatku w formie przekazu pocztowego.  
6. Zleceniodawca oŜwiadcza, Ũe wszystkie podane Zleceniobiorcy dane sŃ prawdziwe i pozwalajŃ na sporzŃdzenie   
prawidğowej deklaracji rocznej w kraju rozliczenia oraz/lub w Polsce. JednoczeŜnie Zleceniodawca ponosi wszelkŃ 
odpowiedzialnoŜĺ w przypadku wystŃpienia niezgodnoŜci informacji ze stanem faktycznym i zwiŃzanych z tym 
konsekwencji. 

Ä5 
Zleceniobiorca jest uprawniony do powierzenia innemu podmiotowi wykonania wszystkich bŃdŦ niekt·rych czynnoŜci 
objňtych niniejszŃ umowŃ..   Za   dziağania   podmiotu trzeciego Zleceniobiorca odpowiada wobec Zleceniodawcy jak za 
dziağania wğasne. 

Ä6 
1. Za wykonanie czynnoŜci umownych Zleceniobiorca uprawniony jest do wynagrodzenia (prowizji) liczonego jako 14,25 % 
netto (sğownie: czternaŜcie 25/100  % ) ğŃcznej kwoty rozliczenia przyznanej Zleceniodawcy przez wğaŜciwy zagraniczny 
urzŃd w drodze decyzji lub innego rozstrzygniňcia za wnioskowany okres wskazany we wniosku o rozliczenie i wypğatň 
rozliczenia (zwane dalej: ĂWynagrodzeniemò). Do Wynagrodzenia zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z powszechnie 
obowiŃzujŃcymi przepisami prawa 
2. Prowizja netto po uwzglňdnieniu rabat·w nie moŨe byĺ niŨsza niŨ r·wnowartoŜĺ 69 EURO, przeliczona 
na zğote polskie zgodnie z zasadŃ okreŜlonŃ w poniŨszym ust. 6. , kt·ra to kwota stanowi ŜredniŃ dla danego kraju 
minimalnŃ wartoŜĺ koszt·w ponoszonych przez Zleceniobiorcň na wykonanie zlecenia. Kwota prowizji ulega zwiňkszeniu  
o aktualnie obowiŃzujŃcŃ stawkň podatku od towar·w i usğug (VAT). 
3. JeŨeli w ostatecznym rozliczeniu z urzňdem skarbowym kwota zwrotu podatku wyniesie mniej niŨ 120 EURO, obniŨa siň 
prowizjň minimalnŃ, o kt·rej mowa w Ä6 ust. 2, pobieranŃ przez Zleceniobiorcň  od  zwrotu, stanowiŃcego  przedmiot  
umowy,  do kwoty 50 EURO brutto. 
4. Zleceniodawca zobowiŃzany jest do wypğacenia Zleceniobiorcy naleŨnej prowizji w terminie do 7 dni od otrzymania 
faktury VAT, faktury pro-forma lub wezwania do zapğaty opiewajŃcej na kwotň naleŨnej Zleceniobiorcv prowizji, 
wystawionej po uzyskaniu przez Zleceniobiorcň informacji o zwrocie nadpğaty podatku (dotyczy sytuacji, gdy pieniŃdze 
trafiŃ bezpoŜrednio z zagranicznego urzňdu skarbowego na rachunek bankowy Zleceniodawcy lub czek trafi do 
Zleceniodawcy). Do wyliczenia naleŨnej prowizji stosuje siň Ŝredni kurs NBP z dnia wystawienia faktury VAT, faktury pro-
forma lub wezwania do zapğaty. 
5. W wypadku op·Ŧnienia terminu pğatnoŜci naleŨnego Zleceniobiorcy wynagrodzenia, Zleceniodawca zobowiŃzuje siň 
uiŜciĺ na rzecz Zleceniobiorcy odsetki ustawowe od kwoty prowizji brutto. 
6. W przypadku dokonywania  wypğaty na  rzecz  Zleceniodawcy  uprzednio  otrzymanego  zwrotu podatku przez 
Zleceniobiorcň, wypğata nastňpuje  w  polskich  zğotych,  a  kwoty  zwrotu  podatku  oraz prowizje Zleceniobiorcy wyraŨone 
w walutach obcych, zostanŃ przeliczone wg kursu kupna walut (dla klient·w indywidualnych) ogğaszanego przez CITI Bank 
Handlowy  w  dniu  zawarcia  transakcji przewalutowania  lub  w  dniu zaksiňgowania  transakcji  przewalutowania  na 
rachunku  bankowym Zleceniobiorcy.  
7. Koszt zwiŃzany z wykonaniem przelewu walutowego ponosi Zleceniodawca (w przypadku przelewu w EURO koszt 
przelewu typu SEPA naliczany przez bank obsğugujŃcy Zleceniobiorcň, w przypadku innej waluty koszt przelewu 
walutowego naliczany przez bank obsğugujŃcy Zleceniobiorcň). 
8.  A) JeŜli zleceniodawca posiada obowiŃzek rozliczenia przed belgijskim urzňdem, a prognozowany zwrot podatku 
wynosi 60 EURO lub mniej, Zleceniodawca zobowiŃzany jest zapğaciĺ prowizjň z g·ry przed wysğaniem zeznania do 
zagranicznego urzňdu, w wysokoŜci 250 PLN brutto, na rachunek: Alior Bank S.A. 42 2490 0005 0000 4530 7452 7724, 
Euro-Tax.pl Zwrot Podatku S.A., ul. Sikorskiego 2-8, 53-659 Wrocğaw, Tytuğ przelewu ĂBelgia, rozliczenie obowiŃzkowe, 
imiň i nazwiskoò. 
B) JeŜli koŒcowa decyzja urzňdu opiewaĺ bňdzie na kwotň zwrotu wyŨszŃ niŨ 60 EURO, od otrzymanego zwrotu pobrana 
zostanie prowizja procentowa, wskazana w Ä6 ust.1 pomniejszona o 250 PLN brutto uiszczone przez Zleceniodawcň na 
rzecz Zleceniobiorcy zgodnie z Ä6 ust .7A). 
9. Na wysokoŜĺ prowizji pobieranej przez Zleceniobiorcň nie majŃ wpğywu zobowiŃzania Zleceniodawcy, kt·re zostanŃ 
pokryte przez belgijskie organy podatkowe bŃdŦ belgijskie organy wğaŜciwe ds. zasiğk·w z naleŨnego Zleceniodawcy 
zwrotu nadpğaconego podatku. 
10. JeŨeli Zleceniodawca aplikowağ wczeŜniej o rozliczenie podatku, a pomimo tego zgğosiğ siň do Zleceniobiorcy i podpisağ 
umowň na takie samo rozliczenie - Zleceniobiorca obciŃŨy Zleceniodawcň kosztami prowadzenia sprawy przed urzňdem  
w wysokoŜci prowizji minimalnej wskazanej w Ä6 ust.2. 
11. JeŨeli zleceniodawca otrzymağ wezwanie do rozliczenia z urzňdu belgijskiego, ale nie pracowağ w danym roku 
podatkowym na terenie Belgii, zobowiŃzany jest zapğaciĺ prowizjň z g·ry za usğugň rozliczenia zerowego, w wysokoŜci 120 
PLN brutto na rachunek: Bank Alior Bank S.A. 42 2490 0005 0000 4530 7452 7724, Euro-Tax.pl Zwrot Podatku S.A.,  
ul. Sikorskiego 2-8, 53-659 Wrocğaw, Tytuğ przelewu ĂBelgia, rozliczenie zerowe, imiň i nazwiskoò. 
 
 

 
 
 
 
 

12. W przypadku zlecenia Zleceniobiorcy przez Zleceniodawcň tğumaczenia niezbňdnego do zğoŨenia wniosku  
w urzňdzie koszt usğugi zostanie zwiňkszony o 35 PLN brutto za jednŃ stronň dokumentu. Zleceniobiorca zastrzega 
sobie prawo do zmiany wyceny usğugi dla Zleceniodawcy po otrzymaniu dokument·w od Zleceniodawcy  
i przedstawienia indywidualnej oferty dla Zleceniodawcy. 
13. W przypadku sporzŃdzenia przez Zleceniobiorcň dla Zleceniodawcy PIT36 + zağ. ZG dla polskiego urzňdu 
skarbowego koszt usğugi zostanie zwiňkszony o 50 PLN brutto dla zeznaŒ wykazujŃcych doch·d z kraju wskazanego 
w , Ä1 ust. 1, przy zerowych  dochodach z innych kraj·w, oraz 100 PLN brutto dla zeznaŒ, kt·re opr·cz dochodu  
z kraju wskazanego w Ä1 ust. 1 uwzglňdniaĺ bňdŃ dochody z maksymalnie dw·ch kraj·w bňdŃcych w aktualnej 
ofercie Zleceniobiorcy. W przypadku wiňkszej liczby kraj·w niŨ dwa lub kraj·w spoza aktualnej oferty Zleceniobiorca 
ma prawo do odstŃpienia od zapisu tego punktu umowy i/lub wystŃpienie z nowŃ ofertŃ dla Zleceniodawcy. 
Zleceniodawca  zgadza siň na przekazanie przez Zleceniobiorcň deklaracji do polskiego urzňdu skarbowego.  
14. W przypadku gdy Zleceniodawca nie zadeklarowağ samodzielnego pozyskania zaŜwiadczenia UE/EOG lub 
EU/EWR w trakcie rozmowy sprzedaŨowej i nie dostarczyğ do Zleceniobiorcy zaŜwiadczenia UE/EOG lub EU/EWR, 
Zleceniodawca wyraŨa zgodň na jego uzyskanie i obciŃŨenie dodatkowym kosztem w wysokoŜci 49 PLN brutto za 
jego pozyskanie. 
15. Zleceniobiorcy przysğuguje prawo do prowizji obliczonej na zasadach okreŜlonych w Ä6 w ust. 1 ï ust. 4 powyŨej 
oraz  do jednorazowych opğat wskazanych w ust. 8A) ï ust 8B) powyŨej oraz w ust. 12 ï ust. 14 powyŨej,  jeŨeli na 
skutek niepodania przez Zleceniodawcň peğnych informacji, zatajenia istotnych informacji albo z innych przyczyn 
zawinionych po stronie Zleceniodawcy, zagraniczny urzŃd skarbowy nakaŨe Zleceniodawcy zwrot bezpodstawnie 
otrzymanej nadpğaty podatku dochodowego. Zleceniodawca przyjmuje do wiadomoŜci i akceptuje, Ũe w przypadku 
nakazania Zleceniodawcy przez zagraniczny urzŃd skarbowy zwrotu bezpodstawnie pobranej nadpğaty podatku 
dochodowego, Zleceniobiorca nie jest zobowiŃzany do zwrotu na rzecz Zleceniodawcy otrzymanej prowizji lub 
jednorazowej opğaty, o kt·rych mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ustňpu i wystawienia z tego tytuğu dokumentu 
korygujŃcego. 

Ä7 
Zleceniobiorca nie odpowiada za niezawinione przez Zleceniobiorcň: 
a) nieterminowe rozpatrywanie wniosk·w przez wğaŜciwe zagraniczne urzňdy podatkowe, 
b) treŜĺ decyzji wydanych przez zagraniczne urzňdy podatkowe, 
c) inne okolicznoŜci wynikğe z przyczyn leŨŃcych po stronie Zleceniodawcy. 

Ä8 
Zleceniodawca wyraŨa zgodň na wystawienie przez Zleceniobiorcň faktury VAT, faktury pro-forma lub wezwania 
do zapğaty bez podpisu odbiorcy. 

Ä9 
Zleceniobiorca w ramach niniejszej umowy udostňpnia Zleceniodawcy dostňp do panelu klienta pod adresem                        
e-migrant.pl. W ramach portalu Zleceniodawca bňdzie m·gğ Ŝledziĺ postňpy swojej sprawy, komunikowaĺ siň ze 
ZleceniobiorcŃ oraz korzystaĺ z dodatkowych usğug i funkcjonalnoŜci. Login oraz hasğo do systemu zostanŃ wysğane 
drogŃ mailowŃ na adres wskazany w formularzu zgğoszeniowym. 

Ä10 
1. Zleceniodawca i Zleceniobiorca mogŃ wypowiedzieĺ umowň na warunkach okreŜlonych w art. 746 Kodeksu 
cywilnego. 
2. Przez waŨne powody uzasadniajŃce wypowiedzenie umowy przez Zleceniobiorcň strony zgodnie rozumiejŃ                       
w szczeg·lnoŜci sytuacjň gdy Zleceniodawca nie dostarczy Zleceniobiorcy wszystkich dokument·w i informacji 
niezbňdnych do realizacji przedmiotu umowy w terminie 7 dni od wezwania.  
3. Przez waŨne powody uzasadniajŃce wypowiedzenie umowy przez Zleceniodawcň strony zgodnie rozumiejŃ                        
w szczeg·lnoŜci sytuacjň gdy mimo dostarczenia przez Zleceniodawcň wszystkich dokument·w i informacji 
niezbňdnych do wykonania umowy, Zleceniobiorca nie przystŃpi do jej wykonania w terminie 30 dni od ich otrzymania. 
4. Przez waŨne powody uzasadniajŃce wypowiedzenie umowy przez jednŃ ze stron, strony zgodnie rozumiejŃ                       
w szczeg·lnoŜci sytuacjň gdy po jej zawarciu okaŨe siň, Ũe potencjalna wartoŜĺ podatku nie wystarcza na pokrycie 
prowizji minimalnej okreŜlonej w Ä 6 ust. 2 umowy. 
5. Zleceniobiorcy w przypadku rozwiŃzania, wypowiedzenia, odstŃpienia od Umowy przez kt·rŃkolwiek ze Stron 
z przyczyn innych niŨ wskazane w Ä 11 ust. 1, przysğuguje wynagrodzenie za czynnoŜci wykonane przez 
Zleceniobiorcň do dnia rozwiŃzania niniejszej Umowy. 
6. Zleceniobiorcy, w przypadku rozwiŃzania, odstŃpienia lub wypowiedzenia Umowy przez kt·rŃkolwiek ze Stron 
przysğuguje Wynagrodzenie, o kt·rym mowa w Ä 6 umowy, jeŨeli zagraniczny urzŃd na skutek wniosku o zwrot 
podatku przygotowanego i zğoŨonego przez Zleceniobiorcň do dnia rozwiŃzania, odstŃpienia lub wypowiedzenia 
Umowy, wydağ decyzjň lub inne rozstrzygniňcie przyznajŃce Zleceniodawcy zwrot podatku  za okres wskazany we 
wniosku. Do pğatnoŜci Wynagrodzenia oraz zwrotu koszt·w poniesionych przez Zleceniobiorcň do dnia rozwiŃzania, 
wypowiedzenia, odstŃpienia od Umowy stosuje siň odpowiednio postanowienia Ä 6 ust. 1 i nastňpnych umowy. 

Ä11 
1. W przypadku, gdy zawarcie niniejszej umowy miağo miejsce na odlegğoŜĺ,  lub poza lokalem przedsiňbiorstwa,   
w rozumieniu ustawy o prawach konsumenta z dnia 30 maja 2014 r. (tekst jednolity z dnia 9 marca 2017 r. (Dz.U.  
z 2017 r. poz. 683), Zleceniodawcy przysğuguje prawo odstŃpienia od umowy w terminie  14 dni od dnia jej zawarcia. 
2. Prawo  odstŃpienia wskazane w powyŨszym ust. 1 nie przysğuguje w przypadku, gdy Zleceniobiorca  wykonağ  
w peğni usğugň za wyraŦnŃ zgodŃ Zleceniodawcy o treŜci jak poniŨej. Zgodň takŃ Zleceniodawca moŨe wyraziĺ 
poprzez zaznaczenie boksu poniŨej.  

- ŧŃdam przystŃpienia do realizacji usğugi przed upğywem terminu do odstŃpienia od umowy. Przyjmujň do 
wiadomoŜci i akceptujň okolicznoŜĺ, Ũe przez zğoŨenie niniejszego ŨŃdania utracň prawo do odstŃpienia od niniejszej 
umowy w  przypadku, gdy Zleceniobiorca wykona w peğni usğugň objňtŃ umowŃ przed upğywem terminu do 
odstŃpienia od umowy..  
3.  W razie braku zgody na przystŃpienie do realizacji usğugi przed upğywem okresu do wykonania prawa odstŃpienia, 
Zleceniobiorca przystŃpi do wykonania usğugi nie wczeŜniej niŨ po upğywie terminu na odstŃpienie od umowy. 

Ä12 
1. Umowa zawierana jest w jňzyku polskim i pod jurysdykcjŃ prawa polskiego. Wyb·r ten nie pozbawia jednak ochrony 
konsumenta jakŃ przyznajŃ mu przepisy, kt·rych nie moŨna wyğŃczyĺ w drodze umowy, na mocy prawa paŒstwa,  
w kt·rym konsument ma miejsce zwykğego pobytu, a przedsiňbiorca kieruje swojŃ dziağalnoŜĺ do tego paŒstwa  
i umowa wchodzi w zakres tej dziağalnoŜci. 
2. Wszelkie reklamacje w kwestii wykonania umowy naleŨy  skğadaĺ w formie pisemnej na adres Zleceniobiorcy, 
podany w umowie. Reklamacje rozpatrywane sŃ w terminie 30 dni od ich otrzymania.   
3. Wszelkie spory umowne bňdŃ rozpatrywane przez sŃdy powszechne. 
4. Zleceniobiorca informuje, Ũe Zleceniodawca ma prawo skorzystania z pozasŃdowych sposob·w rozpatrywania 
reklamacji i dochodzenia roszczeŒ, w szczeg·lnoŜci poprzez zastosowanie przepis·w alternatywnych metod 
rozstrzygania spor·w (ADR) ï z wykorzystaniem niezaleŨnych instytucji pozasŃdowych ï w szczeg·lnoŜci rzecznik·w 
praw konsumenta, arbitr·w, mediator·w. Wiňcej informacji Zleceniodawca moŨe znaleŦĺ na stronie UOKiK: 
http://www.uokik.gov.pl/spory_konsumenckie.php 

Ä13 
1. MoŨliwoŜĺ dochodzenia kar umownych Strony pozostawiajŃ w mocy takŨe po rozwiŃzaniu umowy, jak po 
odstŃpieniu o niej. Kary umowne mogŃ byĺ dochodzone niezaleŨnie od siebie, jak i jako kumulowane. 
2. Wszelkie zmiany niniejszej umowy, jak r·wnieŨ oŜwiadczenia o jej rozwiŃzaniu lub odstŃpieniu od niej, wymagajŃ 
formy pisemnej pod rygorem niewaŨnoŜci.  
3. Umowň sporzŃdzono w dw·ch jednobrzmiŃcych egzemplarzach po jednym dla kaŨdej ze stron.  

Ä14 
Klauzula dotyczŃca danych osobowych Zleceniodawcy: 
PodpisujŃc niniejszŃ umowň Zleceniodawca wyraŨa zgodň na przetwarzanie przez Euro-Tax.pl Zwrot Podatku 
S.A. z siedzibŃ: ul. Sikorskiego 2-8, 53-659, Wrocğaw, Polska, jako Administratora danych, jego danych 
osobowych, przekazanych przy zawarciu i w toku wykonania w/w umowy, zgodnie z przepisami ustawy z 10 
maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1000), w zwiŃzku i w celu jej wykonania. 
WyraŨa takŨe zgodň na przetwarzanie jego danych w powyŨszym zakresie przez podmioty, wsp·ğpracujŃce  
z Administratorem, w zwiŃzku z wykonaniem niniejszej umowy i w celu jej wykonania, w tym w szczeg·lnoŜci 
na ich przekazywanie wğaŜciwym do rozpatrzenia sprawy Zleceniodawcy w zakresie usğug podatkowo ï 
zasiğkowych, bankom i urzňdom. W szczeg·lnoŜci Zleceniodawca  wyraŨa zgodň na przetwarzanie przez 
Administratora  i w/w podmioty i urzňdy w powyŨszych celach i zakresie takŨe jego danych zawartych  
w dokumencie toŨsamoŜci, kt·rego skan przesyğa na podstawie umowy, w tym danych biometrycznych 
zawartych w dokumencie w szczeg·lnoŜci jego fotografii, w zakresie w jakim to przetwarzanie niezbňdne jest 
do wykonania umowy, w szczeg·lnoŜci identyfikacji Zleceniodawcy, jako osoby uprawnionej do ŜwiadczeŒ. 

 
 
 

 
 

 

Zleceniobiorca: Euro-Tax.pl 
Data i podpis Zleceniodawcy 

http://www.uokik.gov.pl/spory_konsumenckie.php
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Klauzule dotyczŃce przetwarzania danych 

Zleceniodawca wyraŨa niniejszym dobrowolnŃ zgodň na*: 

1. Przetwarzanie danych przez Euro-Tax.pl Zwrot Podatku S.A. w celach marketingowych, w celu marketingu bezpoŜredniego 
wğasnych produkt·w i usğug, oraz informowania o dziağalnoŜci firmy, miňdzy innymi w formie newslettera wysyğanego pocztŃ 
elektronicznŃ, w tym przy wykorzystaniu telekomunikacyjnych urzŃdzeŒ koŒcowych. 

 
 
 

                                                                                   

 

 

 

 

2. Otrzymywanie od Euro-Tax.pl Zwrot Podatku S.A. i sp·ğek z grupy kapitağowej, do kt·rej naleŨy Euro-Tax.pl Zwrot Podatku S.A. 
informacji handlowych i dorňczanie ich na wskazane jego dane adresowe, w tym przy wykorzystaniu telekomunikacyjnych 
urzŃdzeŒ koŒcowych. 
 

 
 

 

   

 

 

3. Przekazywanie danych innym podmiotom oferujŃcym usğugi skierowane dla os·b pracujŃcych zagranicŃ. 
 

 

 

 

 

 
 

* Przy czym Zleceniodawca przyjmuje do wiadomoŜci, Ũe wyraŨone przez niego zgody na zakres przetwarzania wskazany  
powyŨej, mogŃ zostaĺ wycofane  w kaŨdym czasie , przy czym wycofanie zgody nie wpğywa na zgodnoŜĺ z prawem przetwarzania, 
kt·rego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
     
Zleceniodawca zostağ poinformowany zgodnie z ustawŃ z 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 

1000), Ũe dane bňdŃ przechowywane i przetwarzane na podstawie wyraŨonej przez niego dobrowolnie zgody, w siedzibie 

Administratora, lub podmiotu przetwarzajŃcego dane na jego zlecenie, w zwiŃzku z wykonaniem postanowieŒ niniejszej umowy, i w 

celu jej wykonania, w okresie obowiŃzywania umowy zawieranej  ze ZleceniobiorcŃ, jednakŨe nie dğuŨej niŨ do koŒca okresu, w 

jakim Zleceniobiorca zobowiŃzany jest do przechowywania danych na potrzeby dokumentowania  rozliczeŒ podatkowych oraz 

spraw zasiğkowych dotyczŃcych umowy w Ŝwietle obowiŃzujŃcych przepis·w, a takŨe o przysğugujŃcym mu prawie dostňpu do 

danych i ich sprostowania , prawie sprzeciwu wobec przetwarzania dotyczŃcych go danych osobowych, a takŨe o tym, Ũe w 

przyszğoŜci moŨe mu sğuŨyĺ takŨe prawo ŨŃdania usuniňcia, przeniesienia lub ograniczenia przetwarzania danych odpowiednio do 

postanowieŒ RozporzŃdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r., a takŨe o tym, Ũe podanie 

przez niego danych jest dobrowolne, przy czym niepodanie tych danych lub niewyraŨenie zgody na ich przetwarzanie  w zakresie 

wskazanym powyŨej w punkcie 1) niniejszej klauzuli skutkowağoby brakiem moŨliwoŜci realizacji na jego rzecz umowy. 

Zleceniodawca przyjmuje do wiadomoŜci, Ũe Zleceniobiorca i podmioty  przetwarzajŃce dane na jego zlecenie nie ponoszŃ (i nie 

bňdŃ ponosiĺ w przyszğoŜci) jakiejkolwiek odpowiedzialnoŜci z tytuğu podania przez Zleceniodawcň informacji nieprawdziwych lub 

bğňdnych.  Zleceniodawca rozumie, Ũe na podstawie art. 233 i 270 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz. U. z 1997 r. 

Nr 88 poz. 553 z p·Ŧn.zm.) moŨe ponieŜĺ odpowiedzialnoŜĺ za skğadanie nieprawdziwych oŜwiadczeŒ, przerabianie dokumentu i 

uŨywanie go jako autentycznego, podawanie bğňdnych lub nieprawdziwych danych, skğadanie przez niego nieprawdziwych 

oŜwiadczeŒ. 

B 

  Data i podpis Zleceniodawcy 

  Data i podpis Zleceniodawcy 

  Data i podpis Zleceniodawcy 
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FORMY URZŇDOWE DO PODPISU 

PRZEZ KLIENTA  

 

 

 

 

C - 1 

Podpisz czytelnie formy we wszystkich 

miejscach oznaczonych  

(nie drukowanymi literami) ï nic nie uzupeğniaj  
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FORMY URZŇDOWE DO PODPISU 

PRZEZ WSPčĞMAĞŧONKA 

 

 

 

 

C - 2 

Podpisz czytelnie formy we wszystkich 

miejscach oznaczonych  

(nie drukowanymi literami) ï nic nie uzupeğniaj 
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ZAśWIADCZENIE, kt·re naleŨy pozyskaĺ 
z Urzňdu Skarbowego w Polsce 

 

 

BESCHEINIGUNG EU/EWR lub ZaŜwiadczenie kraje UE/EEOG  (zağŃczone  
do kompletu druki dwujňzyczne) ï zaŜwiadczenie wystawia UrzŃd Skarbowy.  
 
Dokument musi zawieraĺ dane o wysokoŜci dochod·w uzyskanych w Polsce oraz za  
granicŃ. MuszŃ byĺ w nim wyszczeg·lnione rodzaje przychodu (np. z tytuğu pracy, renty, 
emerytury, nieruchomoŜci, dziağalnoŜci gospodarczej itp.). JeŨeli nie uzyskağeŜ 
dochod·w w  Polsce,  UrzŃd  Skarbowy  powinien  wpisaĺ  Ă0ò (nie moŨe w miejscu 
dochod·w wpisywaĺ kresek).  
 
 

UWAGA! 
 
JeŨeli chcesz abyŜmy pozyskali zaŜwiadczenie w Twoim imieniu zaznacz takŃ 
informacjň  
w formularzu zgğoszeniowym (czňŜĺ A) oraz podpisz wraz z mağŨonkiem wszystkie druki  
w miejscach oznaczonych ĂXò i odeŜlij je do nas.  
 
W celu pozyskania BESCHEINIGUNG EU/EWR lub ZaŜwiadczenia kraje UE/EEOG 
naleŨy w pierwszej kolejnoŜci wszystkie dochody Ŝwiatowe (Belgia, Polska, 
Holandia, Niemcy itd.) uzyskane w danym roku podatkowym wykazaĺ na PIT 36 + 
zağŃcznik ZG.  
 
 

UWAGA! 
 
JeŨeli chcesz abyŜmy wykonali dla Ciebie  PIT 36 + zağŃcznik ZG zaznacz takŃ 
informacjň w formularzu zgğoszeniowym (czňŜĺ A) oraz podpisz wraz z mağŨonkiem 
wszystkie druki w miejscach oznaczonych ĂXò i odeŜlij je do nas. Ostatnie strony PIT 36 
+ zağŃcznik ZG podpisz wg instrukcji: 
 

 W przypadku rozliczenia indywidualnego w Polsce podpis skğada tylko osoba 
pracujŃca zagranicŃ w miejscu Ăpodpis podatnikaò 

 W przypadku rozliczenia wsp·lnego w Polsce ze wsp·ğmağŨonkiem podpis skğada 
osoba pracujŃca zagranicŃ w miejscu Ăpodpis podatnikaò oraz wsp·ğmağŨonek w 
miejscu Ăpodpis mağŨonkaò 

 
 

D 
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